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Atatürk üniversitesi açıköğretim fakültesi adalet bölümü ders kitapları

Programın Seviyesi: Önlisans Programın Süresi: 2 Yıl Pogramın Amacı: Lâik, demokratik ve sosyal hukuk devleti anlayışı ile kişilerin hukuk alanındaki bilgilerini arttırmaktır. Ayrıca bu programın amaç ve görevleri arasında, milletiyle el ele, çalışan, üreten, kültür, ahlak sanat gibi sosyal konularda, …
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SINAV TARİHİ 16-17 KASIM 2019 SIKÇA SORULAN SORULAR DERS DOKÜMANLARI Ata Aöf İkinci Üniversite Kayıt Şeması Örnek Doküman YÖK Dersleri projesi, Yeni YÖK’ün 2020 yılı hedefleri arasında geçtiğimiz aylarda kamuoyu ile paylaşılmıştı. Bu proje kapsamındaki hazırlıklarımız
tamamlanmış olup üniversitelerimiz tarafından üretilen dijital ders içerikleri YÖK Dersleri Platformu (Yükseköğretim Kurumları Dersleri) adını verdiğimiz bu ara yüzle açık erişime sunulmaktadır. İlk aşamada Anadolu Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi’nin ders içeriklerinin yer aldığı bu
platform, inanıyoruz ki diğer üniversitelerimizin de katkılarıyla hem program ve ders sayısı hem de içerik çeşitliliği açısından daha da gelişecek ve zenginleşecektir. Bu platform, yükseköğretimde kalite çıtasının daha da yükselmesine katkı sağlayan bir zemindir. Bu dersleri öğrencilerinin seçmelerine imkan
sağlayacak üniversitelerimizin bölümleri, aynı zamanda öğrencilerinin farklı akademik kültürler ile tanışmasını da temin etmiş olacaklar. “Sosyal adalet ve fırsat eşitliği” bizim yükseköğretim anlayışımızın temelini teşkil etmektedir. Yeni YÖK’ün izlediği “Açık Bilim ve Açık Erişim” politikasının da değerli bir
ürünü olan bu projede erişime sunulan ders içeriklerini hazırlayan akademisyenlerimize ve bu sürece katkı veren bu üç üniversitemize teşekkür ederiz. YÖK Dersleri Platformu ülkemizin değerli akademisyenlerinin derslerini ve birikimlerini bütün öğrencilerimize açmaktadır. Daimi tekamül esasında bu
platform, öğrencilerimizin nitelikli ders kaynaklarına erişimi için sürekli geliştirilip zenginleştirilecektir. Ve son olarak, eğitimin kamusal bir hizmet olduğuna inandığımızı ifade etmek isteriz. Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç
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